Протокол № 1
заседания конкурсной комиссии
по благоустройству и санитарному содержанию домовладений, улиц, учреждений села Куйбышево
                                                                                                                                                                        7 сентября 2017                                                                                    с. Куйбышево
Комиссия в составе:
Хворостов Иван Иванович - глава Администрации Куйбышевского сельского поселения.
Варщавский Николай Николаевич - ведущий специалист по вопросам жилищно- коммунального хозяйства и благоустройства, пожарной безопасности ГО и ЧС Куйбышевского сельского поселения.

Сумец Елена Николаевна – специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям Куйбышевского сельского поселения.

Кукса Светлана Викторовна – ведущий специалист территориального отдела ГУ «Роспотребнадзора» в г. Таганроге, Неклиновском, Матвеево Курганском, Куйбышевском районах.

Джаяни Мария Николаевна – главный специалист - архитектор Администрации Куйбышевского района.

Максимова Татьяна Валерьевна – инспектор по вопросам жилищно- коммунального хозяйства и благоустройства Куйбышевского сельского поселения.

                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов конкурса по благоустройству и санитарному содержанию домовладений, улиц, учреждений села Куйбышево.

Слушали:

         Рассмотрение представленных на конкурс «лучшее  домовладение 2017 года» «Лучшая улица 2017 года» «Лучшее учреждение 2017 года»
  Решили:

1). Признать лучшим домовладениями 2017 года владельцев следующих домовладений:
    - Федоренко Ольга Ивановна, ул. Куйбышевская д. 48
    -  Кузьменко Александр Николаевич, ул. Мало- Садовая д. 1
    -  Зайцева Екатерина Ивановна, ул. Цветаева д. 16
    -  Дьяконов Николай Александрович, ул. Восточная д. 37 кв. 2
    -  Ростенко Владимир Иванович, ул. Пушкинская д. 48
    -  Юхнёв Василий Александрович, ул. Молодежная д. 38
    -  Боженко Юрий Федорович, ул. Первомайская д. 80

    -  Кожокар Петр Николаевич, ул. Степная д. 3 кв. 2

    -  Федченко Николай Иванович, ул. Цветаева д. 47
    -  Белоусов Григорий Петрович, ул. Молодежная 67 кв. 1
2). Признать лучшей улицей села Куйбышево 2017 года:
  - ул. Мало-Садовая
  - ул. Куйбышевская

  - ул. Восточная
3). Признать лучшим учреждением 2017 года
-  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куйбышевская средняя общеобразовательная  школа имени Маршала Советского союза А.А. Гречко, директор Кучина Елена Анатольевна.
 - Филиал ООО «Ростовтеплоэнерго» Куйбышевского района, директор Овсянников Сергей Николаевич

 - Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Куйбышевского района», директор Хасанова Таисия Михайловна
Председатель комиссии                                                 Хворостов И.И.
Секретарь комиссии                                                       Максимова Т.В.